
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

N°

О внесении изменения в Положение о представлении лицом, поступающим на 
должность руководителя муниципального учреждения Высокогорского 

муниципального района Республики Татарстан, и руководителем 
муниципального учреждения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, утвержденного постановлением Исполнительного 
комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 

14.03.2013 № 662 (в редакции постановления от 16.09.2016 № 1795)

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Уставом Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении лицом, поступающим на должность 
руководителя муниципального учреждения Высокогорского муниципального 
района, и руководителем муниципального учреждения 
муниципального района сведений о доходах, об имуществе 
имущественного характера, утвержденным постановлением

Высокогорского 
и обязательствах 
Исполнительного

комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 
14.03.2013 № 662 следующее изменение:

в абзаце 2 пункта 2 слова «ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за 
отчетным» заменить словами «ежегодно, в сроки, 
для представления сведений о доходах, об имуществе и 
имущественного характера государственными гражданскими 
Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте 
Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на портале 
правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Настоящее постановление в с т у п а ^ ^ в ь т ^ ^  со дня его официального 
опубликования.

установленные 
обязательствах 

служащими

Руководитель Исполнительного комитет 
Высокогорского муниципального района Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

